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Kosiarka spalinowa Scheppach
MP150-46

Cena brutto 1 005,77 zł

Cena netto 817,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCHEPPACH SCH59112449958

Kod producenta SCH59112449958

Kod EAN 4046664144939

Opis produktu

Wielofunkcyjna (5w1) KOSIARKA SPALINOWA MP150-46 SCHEPPACH
to wydajny sprzęt wyposażony w mocny, bezawaryjny, nowoczesny silnik górnozaworowy OHV o dużej mocy znamionowej (2,6
kW) oraz pojemności (150 cm3).

CHARAKTERYSTYKA SILNIKA:

Typ silnika: spalinowy 4-suwowy
Moc: 2,6 kW (3,5 PS)
Rodzaj silnika: OHV górnozaworowy
Producent silnika: SCHEPPACH
Pojemność: 150 cm3

Sercem kosiarki jest bezawaryjny i mocny silnik OHV górnozaworowy o dużej mocy znamionowej 2,6 kW oraz pojemności (150
cm3), który uruchamia się w szybki i prosty sposób. Nowoczesny i wydajny silnik spalinowy 4-suwowy jest w stanie
zagwarantować długą żywotność sprzętu. Przy właściwym użytkowaniu i eksploatacji zapewni poprawne funkcjonowanie
kosiarki przez długie lata. Pojemność zbiornika paliwa umożliwi długą i efektywną pracę bez konieczności częstego dolewania
paliwa.

SOLIDNA OBUDOWA

Na wytrzymałą konstrukcję kosiarki MS150-46 SCHEPPACH składa się m.in. stalowa obudowa silnika, odporna na uszkodzenia i
korozję. Stabilne, duże, łożyskowane koła polepszają komfort pracy i ułatwiają prowadzenie kosiarki po trawniku. Solidna oraz
trwała konstrukcja zderzaka przedniego chroni kosiarkę przed uderzeniami i uszkodzeniami. Nóż jest zamontowany
fabrycznie.

JEDNA KOSIARKA, AŻ 5 FUNKCJI!

Kosiarka MP150-46 SCHEPPACH - jedno urządzenie, a tak wiele możliwości. Poznaj je wszystkie! Model MP150-46 umożliwi Ci
nie tylko koszenie, ale i mulczowanie czy koszenie wraz ze zbieraniem trawy do kosza.

Mulczowanie to doskonały sposób na ekologiczną pielęgnację Twojego trawnika, więc co jakiś czas warto wykorzystywać tę
niezwykle przydatną funkcję kosiarki MP150-46 SCHEPPACH. Podczas koszenia z mulczowaniem, skoszone źdźbła trawy są
wydmuchiwane na trawnik w postaci naturalnego nawozu, który szybko uleganie rozkładowi, a zarazem zasili murawę w
niezbędne składniki odżywcze i ochroni ją przed wysychaniem.

Możesz zastosować również koszenie z wyrzutem bocznym, a po pracy system mycia obudowy zagwarantuje Ci
bezproblemowe czyszczenie urządzenia!

Koszenie z wyrzutem bocznym umożliwia błyskawiczną pracę bez potrzeby przerywania jej na opróżnianie kosza. Jeśli jednak
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chcesz utrzymać perfekcyjny porządek wokół domu lub składować skoszoną trawę w jedno miejsce, np. do kompostownika,
zastosuj koszenie wraz ze zbieraniem trawy do kosza. Z kosiarką MP150-46 SCHEPPACH możesz kosić tak, jak tylko chcesz! To
sprzęt, który perfekcyjnie dostosuje się do Twoich potrzeb! To Ty wybierasz sposób koszenia najlepszy w danym momencie
dla Ciebie.

SZYBKIE, ŁATWE I PRZYJEMNE KOSZENIE

Kosiarka MP150-46 SCHEPPACH jest bardzo wygodna w użytkowaniu. Stosunkowo niewielka waga i wymiary sprawiają, że jest
bardzo zwrotna (bez problemu dotrzesz nią także w trudno dostępne zakątki trawnika), a do tego łatwa w przechowywaniu i
transporcie.

Duży kosz na trawę (aż 55l) pozwala na bardzo efektywne i szybkie koszenie, bez konieczności częstego opróżniania go – to
oszczędność czasu i energii, którą z pewnością docenisz! Warto również dodać, że wzmacniany siatkowany kosz jest lekki, co
znacznie polepsza komfort pracy. Pojemny kosz w połączeniu z dużą szerokością roboczą (szerokość koszenia wynosi 46 cm)
gwarantują maksymalnie efektywne i płynne koszenie.

Z kolei 7-stopniowa regulacja wysokości pozwoli Ci w łatwy i szybki sposób dopasować wysokość koszenia do Twoich potrzeb!

Trwały i miękki uchwyt zapewniają przyjemną pracę przy jak najmniejszym wysiłku. Koszenie z kosiarką MP150-46
SCHEPPACH nie męczy, a wręcz staje się prawdziwie czystą przyjemnością!

ŁATWA W UTRZYMANIU

System mycia obudowy umożliwia w prosty i błyskawiczny sposób czyszczenie wewnętrznej strony korpusu kosiarki.

W tym celu potrzeba jedynie podłączyć wąż ogrodowy z wodą do wygodnej szybkozłączki na obudowie kosiarki i uruchomić
silnik. Urządzenie czyści się samodzielnie podczas obrotów noża, na który wpada mocny strumień wody.

INFORMACJE DODATKOWE:

Trwały i miękki uchwyt poprawiający komfort podczas koszenia.
Dodatkowa blokada zabezpieczająca przed niezamierzonym otwarciem klapki wyrzutu bocznego.
Solidna i trwała konstrukcja zderzaka przedniego.
Możliwość złożenia i przechowywania w pozycji niewymagającej dużej ilości miejsca.
Wygodna szybkozłączka ułatwiająca utrzymanie w czystości.
Po wyjęciu z kartonu w 70% złożona i gotowa do pracy.
Fabrycznie zamontowany nóż + DRUGI ZAPASOWY NÓŻ  GRATIS 
Niewielka waga i wymiary.

PARAMETRY KOSIARKI:

Producent: SCHEPPACH GERMANY
Rodzaj rozrusznika: ręczny
Waga netto: 22,1 kg
Regulacja wysokości koszenia: od 25 mm do 75 mm
Rodzaj regulacji wysokości: 7-stopniowa
Rodzaj obudowy silnika: stalowa
Rodzaj kosza na trawę: siatkowy wzmacniany
Pojemność kosza na trawę: 55 l
Pojemność zbiornika: 1 l
Pojemność zbiornika oleju: 0,4 l
Szerokość koszenia: 46 cm
Rodzaj noża tnącego: stalowy, zamontowany w kosiarce
DRUGI ZAPASOWY NÓŻ GRATIS
Zalecana powierzchnia koszenia: 1500 - 3000 m2 (zależnie od warunków pracy)
Rodzaj kół jezdnych i napędowych: łożyskowane
Średnica kół tylnych:  cm
Średnica kół przednich: 17,5 cm
Rodzaj stosowanego oleju: SAE 30 / 10W40 ZAKRES DOSTAWY:

kosiarka MP150-46
1 x instrukcja obsługi w języku polskim
1 x zapasowy nóżożona i gotowa do pracy.
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